cornipedi obuius manum extendit. Ille autem substitit ad suscipiendum presbiterum.' et exalans de naribus suis proiecit nebulam ingentem ueluti longissimam quercum.¹ Tunc sacerdos sinistrum pedem in teripedem misit, manumque arreptis loris clitellæ imposuit.' subitoque nimium calorem uelut ignem ardentem sub pede sensit, et inedibile frigus per manum qua lora tenebat eius precordia penetrauit.

iii. 373 Dum talia fiunt quattuor horrendi equites adueniunt.' et terribiliter uociferantes dicunt, 'Cur equos nostros inuadis? Nobiscum uenies. Nemo nostrum lesit te.' cum tu nostra cœpisti rapere.' At ille nimium territus caballum dimisit tribusque militibus eum prendere uolentibus quartus dixit, 'Sinite illum, et permittite loqui mecum.' quia coniugi meæ filiisque meis mea mittam mandata per illum.' Deinde nimium pauenti presbitero dixit, 'Audi me queso.' et uxori meæ refer quæ mando.' Presbiter respondit, 'Quis sis nescio.' et uxorem tuam non cognosco.' Miles dixit, 'Ego sum Guillelmus de Glotis filius Barnonis² qui famosus fuit quondam dapifer Guillelmi Bretoliensis.' et patris eius Guillelmi Herfordensis comitis. Præiudiciis et rapinis inter mortales anhelauit.' multisque facinoribus plus quam referri potest peccauit. Ceterum super omnia me cruciat usura. Nam indigenti cuidam pecuniam meam erogauit, et quoddam molendinum eius pro pignore recepi, ipsoque censum reddere non ualente tota uita mea pignus retinui, et legitimo herede exheredato heredibus meis reliqui. Ecce candens ferrum molendini gesto in ore.' quod sine dubio michi uidetur ad ferendum grauius Rotomagensi arce. Dic ergo Beatrici uxori meæ et Rogerio filio meo ut michi subueniant.' et uadimonium unde multo plus receperunt quam dedi uelociter heredi restituant.' Presbiter respondit, 'Guillelmus de Glotis iamdudum mortuus est.' et huiusmodi legatio nulli fidelium acceptabilis est. Nescio quis es.' nec qui tui sunt heredes. Si Rogerio de Glotis uel fratribus eius aut matri eorum presumpsero talia enarrare.' ut amentem deridebunt me.' Porro Guillelmus obnixè insistens rogabat.' et plurima notissimaque signa diligenter inculcabat. Presbiter autem intelligens ea quæ audiebat.' omnia tamen se scire dissimulabat. Tandem multa prece uictus adqueiuit.' et iturum ut rogatus fuerat se promisit. Tunc Guillelmus cuncta recapitulauit.' et longa confabulatione multa eidem replicauit. Interea sacerdos cepit secum tractare.' quod non auderet execrabilis

iii. 374

¹ There is no doubt that this is the word in the text as it stands, though the image is an unusual one.